PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку разрешения представителем
нанимателя лицам, замещающим

должности государственной гражданской
службы Республики Марий Эл в Министерстве
цифрового развития Республики Марий Эл,
на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями

	Министру цифрового развития
Республики Марий Эл

________________________________
(фамилия, имя, отчество)

от _______________________________
__________________________________
(фамилия, имя, отчество, замещаемая должность)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией ________________________
______________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, юридический адрес)

Прошу рассмотреть заявление на заседании комиссии Министерства цифрового развития Республики Марий Эл
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл
и урегулированию конфликта интересов без моего участия/в моем присутствии (нужное подчеркнуть).

	«__» _________20__ г.
	_______________
(подпись лица,
 направляющего заявление)
	__

_____________

(расшифровка подписи)

________________